
_l

MUNICIPIO DE PACATUBA
PACATUBA.SE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - PArtE 1 dE í

PREGÃO ELETRÔNICO N" 52/2023
Procêsso Administrativo No 5212023

Tipo: REGISÍRO DE PREÇO
PREGOEIRO: STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA

Data de Publicação: 261 1212Q23 20:43.O9

MOVIMENTOS DO PROCESSO

261121202321122:.31 MENSAGEM PREGOEIRO

O arq uivo EDITAL DO PE DE N" 52-2023.pdf Íoi adicionado âo processo
2611212023 21i22144 MENSÂGEM PREGOEIRO

O aÍquivo EDITAL DO PE DE N" 52-2023 - SRP.pdf foi removido pelo condutor do processo
.- O3lO't 12O24 23:01:02 CAOASTRO DE PROPOSTA IMB PUBLICIDADE E SERVIÇOS

051í1i20241040:27 CADASTRODEPRoPOSTA GEOVANIO SANTOS SANTANA JUNIOR

08/0í/202409:04:04 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia sênhores

Item: 1 Unidade: horas Marca: SERVIÇO Irodelo: SERVIÇO

DescriÉo: Carro de som (propaganda volante) com gravação de cd e/ou pen drave. Com o objetivo de reproduÉo das campanhâs e

açóes da administração municipâ|. VeÍculo não inferior a 2010. CombustÍvel e motorista por conta da contratadã
Quântidade: 3.500 Valor Unit.: 95,00 Valor Totâl: 332 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento OÍerta lnicial Oíertâ Final Dií.(o/o) ME

1 t\,tB PUBLTCTDADE E SERVIÇOS 050

2 GEOVANIO SANTOS SANÍANA JUNIOR 032

02.04 5.293/0001-59

37.592.010/0001-73

95,00

95,59

i5,00
95,59

Não

0.62 Sim

OESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oíêrta lnicial Oturta Final oí.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE

za\zlzozl zo'.so.oo REcEPçÃo DE PROPOSTAS

08r'012024 08.59.00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

08/01/202409:05:'11 DISPUTA

O8/0í/2024 09:05:í1 LANCE l\,lB PUBLICIDADE E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 050) 95,00

O8/0í/2024 09:05:11 LANCE GEOVANIO SANTOS SANTANA JUNIOR (PARÍICIPANTE 032) 95,59

08/01/202409:15:11 NOTIFICAçÃO SISTEMA

PARTICIPANTE 032 possuidireito de desempa te conforme Lei Complementâr no 12312006

08/01i202409:15:11 DESEMPATE

O8/OttZOZlOg,ZO'tl NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentôr da mêlhoÍ ofeÍta da êtapa de lances é l\,ltB PUBLICIDADE E SERVIÇOS

0E/01/2024 09:20:í1 HABILITAçÃO

Gerado êm: 08/01/2024 09:20:11 1de2

3,ob -l

LOTE í - HABILITAçÂO
LOTE 1

VALORES UNIÁRIOS FINAIS

Razão Social

Oíeía lniciat Oierta Finat oií.(%) ME

2611212023 20t43109 PUBLICADO



t-
JoA J

.&

2de2

L

MUNICIPIO DE PACATUBA
PACATUBA.SE

PREGOEIRO: STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA

Gerado em: 0810112024 0920:11


